

DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN





"AÑO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACION DE NUESTRA INDEPENDENCIA Y DE LA CONMEMORACION DE LAS HEROICAS BATALLAS JUNIN Y AYACUCHO"

Santa Rosa 03 de junio 2024.

OFICIO Nº 009 - 2024 I.E. N°0759S/R-D

SEÑOR(A) : **Dra.** ROSA MARGARITA CHONG RENGIFO.

DIRECTORA DE LA UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA EL DORADO

DE LA: Prof. JULISSA DIANA MARIN HANAMPA.

DIRECTORA DE LA IE N° 1174 "SANTA ROSA".

ASUNTO : ENVIA REPORTE DE ASISTENCIA, REPORTE DE INASISTENCIAS, TARDANZAS Y PERMISOS -

LICENCIAS CONSOLIDADO DEL MES DE MAYO - 2024.

REFERENCIA: Partes Mensuales de Asistencia de la IE.

Me es grato dirigirme a Ud. Para hacerle llegar mi cordial saludo y poder extenderle un abrazo afectuoso, de parte de mí persona en calidad de director, docentes, APAFA y comunidad en su conjunto; al mismo tiempo; ENVIAR REPORTE DE ASISTENCIA, REPORTE DE INASISTENCIAS; TARDANZAS Y PERMISOS – LICENCIAS, CONSOLIDADO DEL MES DE MAYO – 2024 de los docentes de la IE 0759 de la comunidad de Santa Rosa, distrito de San Martin, provincia El Dorado, región San Martín.

Es propicia la oportunidad para expresarle las muestras de mi especial consideración y estima personal.

Atentamente;

JULISSA DIANA MARIN HANAMPA. DIRECTORA I.E.I N° 1174 S.R.

DNI: 42022007



DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL EL DORADO



"AÑO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACION DE NUESTRA INDEPENDENCIA Y DE LA CONMEMORACION DE LAS HEROICAS BATALLAS JUNIN Y AYACUCHO"

NORMAS PARA EL REGISTRO Y CONTROL DE ASISTENCIA Y SU APLICACIÓN EN LA PLANILLA UNICA DE PAGOS DE LOS PROFESORES Y AUXILIARES DE EDUCACION, EN EL MARCO DE LA LEY DE REFORMA MAGISTERIAL Y SU REGLAMENTO

ANEXO 04

		FORMATO 02:	REPORTE CONSO	LIDADO DE	INASISTENCIAS, T	ARDANZAS Y P	PERMISOS SI	N GOCE DI	REMUN	IERACION	IES	
DRE/UGEL:	SAN MARTIN/ EL	DORADO			PERIODO(mes/año):		MAYO -20	24		_		
I.E.:	1174 – SANTA RO	SA			Turno:		MAÑANA	A		_		
Nivel/Moda	alidad Educativa	PRIMARIA / EE	BR									
Código Mod	dular:	1361229	Código Local: 192947		REG/ PROV/DIST.	SAN MARTIN/ EL I	DORADO/ SAN N	MARTIN				
		A mallidae			los	Inasistencias	Tarda	nzas	Perm	isos SG	Huelga/Paro	
N°	DNI	Apellidos y Nombres	Cargo	Condición	Jor. Lab.	Días	Horas (*)	Minutos (*)	Horas (*)	Minutos (*)	Dias	Observaciones
1	42022007	MARIN HANAMPA JULISSA DIANA	DOCENTE/DIRECTORA	NOMBRADA	30 H	0 dias	0 h	0 min	0 h	0 min	0 dias	La docente labora

(*) Hora y minutos cronológicos

JULISSA DIANA MARIN HANAMPA. DIRECTORA I.E.I N° 1174 S.R. DNI: 42022007

Santa Rosa: 03 / 06 / 2024

EDIN BASQUES HUAMAN PRESIDENTE DE APAFA

DNI: 76862126



DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL EL DORADO



"AÑO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACION DE NUESTRA INDEPENDENCIA Y DE LA CONMEMORACION DE LAS HEROICAS BATALLAS JUNIN Y AYACUCHO"

RVM. 121-2018-MINEDU

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL EL DORADO

FORMATO 01 REPORTE DE LA ASISTENCIA DETALLADO

ANEXO N°3

DRE:	SAN MARTIN	PERIODO (Mes y Año):	MAYO - 2024
UGEL:	EL DORADO		

NIVEL/MODALIDAD EDUCATIVA: PRIMARIA/FRR

1174 - SANTA ROSA

	NIVEL/IVI	IODALIDAD LL	DOCATIVA.	FINIMANIA/LDN																									
(CODIGC	MODULAR:	1678697	COD. LOCAL: 762947						RE	G/PR	OV/	DIST:	SAN N	1AR	TIN/ I	EL DO	RADO	D/ SA	AN MA	ARTII	٧							
																	DIAS	CALE	NDAF	RIO									
	N°	DNI	APELLIDOS Y NOMBRES	CARGO	CONDICION	JOR. LABORAL	1	2	3	4 5	6	7 8	9	10 11	12	13	4 15	16	17	18 19	20	21	22 2	3 24	25	26 27	28	29 3	30 31
						2.202	М	J	٧	S D	L	мм	J	v s	D	L	и м	J	٧	S D	L	М	М) V	S	D L	М	M .	J A
	01	42022007	MARIN HANAMPA JULISSA DIANA	Docente de aula/Directora	Nombrada	30 h	F	Α	Α		А	АА	А	А		Α .	A A	А	Α		А	Α	A /	A A		А	. А	A /	A A

Leyenda:

IE:

Α	Día laborado
	Inasistencia injustificada
3-T	Tercera tardanza considerada como inasistencia injustificada
J	Inasistencia justificada (licencia, permiso, vacaciones)
L	Licencia sin goce de remuneraciones
Т	Permiso sin goce de remuneraciones
Р	Tardanza
R	Trabajo Remoto
F	Feriado
Н	Huelga o paro

SANTA ROSA: 03 / 06 / 2024 Lugar y Fecha:

ISSA DIANA MARIN HANAMPA. DIRECTORA I.E.I N° 1174 S.R. DNI: 42022007

EDIN BASQUES HUAMAN PRESIDENTE DE APAFA

DNI: 76862126